
Duke Ju falenderuar per rnirekuptimin, 

Bashkelidhur, do te gjeni Njoftimin per perfundimin e procedures se lcvizjes paralele, nr. 
951 prot., date 19.12.2023, per pozicionin e siperpermendur. 

• 1 (nje) Pergjegjes i Sektorit tc Sistemeve, ne Drejtorine e Teknologjise se 
Jnformacionit, Kategoria ekzekutive 111-a (e barazv)efshme me klasen 111-1) 

Prokuroria e Posacme kunder Korrupsionit dhe Krimit le Organizuar, ne mbeshtetje te ligjit 
nr. 152/2013 "Per nepunesin civil" i ndryshuar dhe le Kreut IL te Vendimit te Keshillit te 
Ministrave nr. 242, date 18.03.2015 te Keshillit te Ministrave "Per plotesimin e vendeve ti! 
lira ne kategorine e ule! dhe le mesme drejtuese" i ndryshuar, kerkon publikimin ne portalin 
e Agjcncise Kornbetare te Punesimit dhe Aftcsive, te njoftimit per perfundimin e procedures 
per levizje paralele, per kategorine e ulet drejtuese per 1 (nje) vend vakant, ne pozicionin: 

TIRANE 

AG,JENCIA KOMBETARE E PUNESlMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Kerkese per publikim te njoftimit. 

Tirane, me 22 . I L-.2023 Nr,,[}21&Prot. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

PROKURORIA E POSA<;ME KUN DER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE 
ORGANIZUAR 


